
平成３０年５月１４日
３年生の保護者の皆様

武豊町立富貴中学校長
榊原 孝彦

平成３０年度 第１回進路説明会ご案内

初夏の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
日ごろは，本校の教育活動にご理解，ご支援をいただき，ありがとうございます。
さて，進路説明会を下記のとおり開催します。当日は各種学校から高校の先生方

をお招きし，直接説明していただきます。
ご多用中のこととは存じますが，ご出席いただきますようご案内申しあげます。

記

１ 日 時 平成３０年６月２０日（水）
受付 １３：１５～ 開会 １３：３０～

２ 会 場 富貴中学校 体育館

３ 日 程
①校長あいさつ １３：３０
②上級学校からのお話（前半）
・公立高校普通科について １３：３５
（愛知県立武豊高等学校）

・私立高校普通科について １３：５０
（日本福祉大学付属高等学校）

③進路指導主事の話 １４：０５
・体験入学申し込み，奨学金等について

休 憩（１０分） １４：２０

④上級学校からのお話（後半）
・商業高校について １４：３０
（愛知県立半田商業高等学校）

・工業高校について １４：４５
（愛知県立半田工業高等学校）

・農業高校について １５：００
（愛知県立半田農業高等学校）

⑤学年主任の話 １５：１５

４ その他 ・出欠席を６月８日（金）までに，学級担任へ提出してください。
・上履きをご持参ください。
・駐車場は東大高ひろばをご利用ください。
・受付は体育館入口で行います。
・会場ではお子さんの隣にお座りください。

キ リ ト リ セ ン

第１回進路説明会 出欠票

出席 ・ 欠席 (←いずれかに○をつけてください。）

３年（ ）組（ ）番 生徒氏名（ ）

保護者氏名（ ）

※進路についての質問がありましたらご記入ください。



平成３０年５月１４日
１・２年生の保護者の皆様

武豊町立富貴中学校長
榊原 孝彦

平成３０年度 第１回進路説明会ご案内

初夏の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
日ごろは，本校の教育活動にご理解，ご支援をいただき，ありがとうございます。
このたび，第３学年生徒及び保護者の皆様を対象に，進路説明会を下記のとおり

開催することとしています。当日は各種学校から高校の先生方をお招きし，直接説
明していただきます。
つきましては，１・２年生保護者の方々にも公開いたしますので，ご希望により

ご参加くださるようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成３０年６月２０日（水）
受付 １３：１５～ 開会 １３：３０～

２ 会 場 富貴中学校 体育館

３ 日 程
①校長あいさつ １３：３０
②上級学校からのお話（前半）
・公立高校普通科について １３：３５
（愛知県立武豊高等学校）

・私立高校普通科について １３：５０
（日本福祉大学付属高等学校）

③進路指導主事の話 １４：０５
・体験入学申し込み，奨学金等について

休 憩（１０分） １４：２０

④上級学校からのお話（後半）
・商業高校について １４：３０
（愛知県立半田商業高等学校）

・工業高校について １４：４５
（愛知県立半田工業高等学校）

・農業高校について １５：００
（愛知県立半田農業高等学校）

⑤学年主任の話 １５：１５

４ その他 ・出欠席を６月８日（金）までに，学級担任へ提出してください。
・上履きをご持参ください。
・駐車場は東大高ひろばをご利用ください。
・受付は体育館入口で行います。
・会場では３年生の後部座席にお座りください。

キ リ ト リ セ ン

第１回進路説明会 出欠票

出席 ・ 欠席 (←いずれかに○をつけてください。）

（ ）年（ ）組（ ）番 生徒氏名（ ）

保護者氏名（ ）

※進路についての質問がありましたらご記入ください。


